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Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi  dell’Ambito SA26 

E per loro tramite Ai Docenti interessati 

Al Sito Web 

            Oggetto: Ambito SA-26 a.s. 2021/22.- INCLUSIONE  DEGLI ALUNNI CON DISABILITA ' - 
                       Ente formatore : TECNODID  
 

                          Si trasmette , per il seguito di competenza, il calendario di cui all’oggetto: 

UNITA' FORMATIVA :  INCLUSIONE  DEGLI ALUNNI CON DISABILITA '     

Calendario attività-   SCUOLA INFANZIA   - CODICE S.O.F.I.A. 69517 

                 
 

                                                                                                      
 

Calendario attività-   SCUOLA PRIMARIA  - CODICE S.O.F.I.A. 69619 

                 
CORSO DOCENTI 

DESTINATARI 
ESPERTO 

FORMATORE 
CODICE 

ID 
 

CALENDARIO 
Attività 
sincrone 

ORARIO 

N. 1  Scuola Primaria 
  
Dalla lettera A  
Alla lettera   D 

Dott.  Luciano 
Rondanini 

 

102596 24/02/2022 
07/03/2022 
15/03/2022 
22/03/2022 
29/03/2022 

15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00/19.00 

 

CORSO DOCENTI 
DESTINATARI 

ESPERTO 
FORMATORE 

CODICE 
ID 
 

CALENDARIO 
Attività 
sincrone 

ORARIO 

N. 2 Scuola Primaria  
 
Dalla lettera E  
Alla lettera   M 

Dott.  Luciano 
Rondanini 

 

102652 25/02/2022 
08/03/2022 
17/03/2022 
23/03/2022 
01/04/2022 

15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00/19.00 

CORSO DOCENTI 
DESTINATARI 

ESPERTO 
FORMATORE 

CALENDARIO 
Attività 
sincrone 

ORARIO 

N. 1  Scuola 
dell'Infanzia 

Dott.ssa  Rosa   Seccia  15/02/2022 
18/02/2022 
22/02/2022 
25/02/2022 
28/02/2022 

 

15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00/19.00 
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CORSO DOCENTI 
DESTINATARI 

ESPERTO 
FORMATORE 

CODICE 
ID 
 

CALENDARIO 
Attività 
sincrone 

ORARIO 

N. 3  Scuola Primaria 
  
Dalla lettera N  
Alla lettera   Z 

Dott. Rondanini 
Luciano Dott.  

Luciano 
Rondanini 

 

102653 01/03/2022 
09/03/2022 
18/03/2022 
28/03/2022 
04/04/2022 

15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00 /18.00 
15.00/19.00 

 
                                                                                                       

             Calendario attività-   SCUOLE SECONDARIE DI  I  GRADO - CODICE S.O.F.I.A. 69616 

                 

               
CORSO 

DOCENTI 
DESTINATARI 

ESPERTO 
FORMATORE 

CODICE 
ID 

CALENDARIO 
Attività 
sincrone 

ORARIO 

N. 1  Scuola Sec.I Grado 
 

Dalla lettera A 
Alla  lettera C 

Dott.ssa  Daniela          
Meli 

102594 18.02.2022 
25.02.2022 
04.03.2022 
22.03.2022 
29.03.2022 

16.00-19.00 
16.00-19.00 
16.00-19.00 
16.00-19.00 
15.00-19.00 

 

CORSO DOCENTI 
DESTINATARI  

ESPERTO 
FORMATORE 

CODICE 
ID 

CALENDARIO 
Attività 
sincrone 

ORARIO 

N. 2 Scuola Sec.I  Grado 
 

Dalla lettera  D 
   Alla  lettera M 

Dott.ssa  Daniela          
Meli 

102654 22.02.2022 
08.03.2022 
11.03.2022 
25.03.2022 
05.04.2022 

16.00-19.00 
16.00-19.00 
16.00-19.00 
16.00-19.00 
15.00-19.00 

 

CORSO DOCENTI 
DESTINATARI  

ESPERTO 
FORMATORE 

CODICE 
ID 

CALENDARIO 
Attività 
sincrone 

ORARIO 

N. 3  Scuola Sec.I  Grado 
 

Dalla lettera N 
      Alla  lettera  Z 

Dott.ssa  Daniela          
Meli 

102655 02.03.2022 
14.03.2022 
01.04.2022 
06.04.2022 
08.04.2022 

16.00-19.00 
16.00-19.00 
16.00-19.00 
16.00-19.00 
15.00-19.00 

 

 
 
  

 

                                                                                                               Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                          Scuola capofila Ambito SA26 
                                                                                                                                             ( Dott.ssa Anna Gina Mupo) 
                                                                                                                                      documento firmato digitalmente ai                  
                                                                                                                                     sensi  del Cad e normativa correlata    
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